
 

1 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 PRAHA 414 
IČ: 00007064, bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, č.ú.: 8908-881/0710 

   
Č.j. MV-112130-8/PO-IZS-2013 

 
Praha 27. září 2013 

R o z h o d n u t í  
V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů,  
 
se poskytuje účelová neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR do rozpočtu krajů 
a hl. m. Prahy s názvem: „Neinvestiční transfery krajům a hl. m. Praze podle usnesení 
vlády k povodním“ na pokrytí mimořádných finančních prostředků pro jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obcí nasazených v průběhu povodně v červnu 2013 ve výši  
35 834 101,- Kč 
Příjemce dotace:  

Ústecký kraj, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
 

 

Dotace je poskytnuta převodem na účet příjemce dotace č.: 94-8423411/0710. 

Odůvodnění:  
(1) V návaznosti na usnesení vlády České republiky ze dne 2. června 2013 č. 411, 

k zajištění finančních prostředků na odstraňování následků povodně v červnu 2013, usnesení 
vlády České republiky ze dne 12. června 2013 č. 461, k zajištění prostředků na pokrytí 
prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace a pro pokrytí 
nákladů složek integrovaného záchranného systému vzniklých v souvislosti s povodněmi 
v červnu 2013 a bodu III. usnesení vlády České republiky ze dne 3. července 2013 č. 532 
k souhrnné informaci k činnosti Ústřední povodňové komise v průběhu povodně v červnu 
2013, poskytuje Ministerstvo vnitra prostřednictvím MV-generálního ředitelství HZS ČR 
(dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) účelovou neinvestiční dotaci do rozpočtu krajů a hl. m. Prahy 
s názvem: „Neinvestiční transfery krajům a hl. m. Praze podle usnesení vlády k povodním“ 
(dále jen „dotace“) a (dále jen „kraj“) na pokrytí mimořádných finančních prostředků pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) obcí nasazených v průběhu povodně 
v červnu 2013.  

(2)  Dotace je určena na: 

1.  úhradu mimořádných výdajů spojených s činností jednotek SDH obcí se zásahy 
jednotek SDH obcí při provádění povodňových prací v  obci, která je je jich 
zřizovatelem, podle § 68 odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“).   

 Dotaci poskytuje obci kraj v souladu s § 27 odst. 3 písm. b) bod 2. zákona o požární 
ochraně, kdy kraj k zabezpečení plošného pokrytí území jednotkami požární ochrany 
přispívá obcím na financování potřeb jejich jednotek SDH obcí.  

Dotace je určena pro jednotky SDH obcí obcím, které u kraje uplatnily náhradu výdajů 
v důsledku řešení povodňové situace za:  

*MVCRX01MPYJ0* 
MVCRX01MPYJ0 
prvotní identifikátor 



 

2 

• ušlý příjem člena jednotky SDH obce (§ 29 odst. 1 písm. f) zákona o požární 
ochraně), a to za stanovených podmínek (zasahuje ve své pracovní době nebo  
v době, ze které mu plyne příjem z podnikání nebo jiné samostatné výdělečné 
činnosti), 

• opravy poškozené techniky a opravy nebo nákup nezbytných věcných prostředků 
jednotky SDH obce, byl- li její zásah součástí zásahu IZS pro potřeby záchranných 
a likvidačních prací na území obce při povodňových záchranných a likvidačních 
pracích v obci (§ 31 odst. 2 a 3) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému, ve znění pozdějších předpisů). 

 Z poskytnuté dotace ve výši 35 834 101,- Kč se na úhradu výše uvedených výdajů 
vyčleňuje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí částka 11 948 692,- Kč takto:  
 Seznam obcí – zřizovatelů jednotek SDH obcí, kterým se poskytuje dotace ve výši 
10 941 000,- Kč dle dopisu Ústeckého kraje č.j. 4068/EK /2013 ze dne 4. července 2013 
zaslaného na MV-GŘ HZS ČR je uveden v příloze č. 1 rozhodnutí. Tento seznam je doplněn 
o požadavky níže uvedených zřizovatelů jednotek SDH obcí ve výši 1 007 692,- Kč, které 
byly získány z podkladů HZS Ústeckého kraje na základě dodatečného šetření, které mu 
uložilo MV-GŘ HZS ČR:  

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. 
místo dislokace jednotky SDH obce 

Náhrada za ušlý 
příjem člena 

jednotky SDH 
obce 

Oprava poškozené techniky a 
oprava nebo nákup nezbytných 
věcných prostředků jednotky 

SDH obce 
Obec Povrly, Mírová 165, 403 32 0 Kč 70 000,- Kč 
Obec Malé Březno, č.p. 7, Malé Březno 
400 02 0 Kč 7 393,- Kč 

Obec Račice, č.p. 117, 411 08 0 Kč 41 000,- Kč 
Město Štětí, Mírové nám. 163, 411 08 0 Kč 58 500,- Kč 
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, 
412 01 0 Kč 8 897,- Kč 

Město Bohušovice nad Ohří, Husovo 
nám. 42, 411 56 28 605,- Kč 0 Kč 

Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, 
Děčín IV, 405 38  - Staré Město 

45 000,- Kč 400 000,- Kč 

Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, 
Děčín IV, 405 38  - Horní Žleb 
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, 
Děčín IV, 405 38  - Boletice nad Labem 
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, 
Děčín IV, 405 38  - Křešice 
Město Jiříkov, Náměstí  464 ,  407 53 0 Kč 30 000,- Kč 
Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 
407 82   0 Kč 67 704,- Kč 

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 
219, 407 21 0 Kč 16 400,- Kč 

Město Vejprty, Tylova  870/ 6, 431 91 13 966,- Kč 52 906,- Kč 
Obec Pětipsy, č. p. 58, 431 53 0 Kč 66 000,- Kč 
Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 10 000,- Kč 70 000,- Kč 
Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 
439 42 0 Kč 21 321,- Kč 



 

3 

2. úhradu mimořádných výdajů spojených se zásahy jednotek SDH vybraných obcí 
zasahujících zpravidla mimo územní obvod je jich zřizovatele při provádění 
povodňových prací. Dotaci poskytuje obci kraj, v souladu s § 27 odst. 1 písm. d) zákona 
o požární ochraně, kdy kraj v přenesené působnosti státní správy hradí k zabezpečení 
plošného pokrytí území kraje jednotkami požární ochrany náklady jednotkám SDH 
vybraných obcí.  
Dotace je určena pro jednotky SDH obcí obcím, které u kraje uplatnily náhradu výdajů 
na zásah jednotek SDH obce mimo území svého zřizovatele v důsledku řešení 
povodňové situace, zejména náhrady za:  

• ušlý příjem člena jednotky SDH obce (§ 29 odst. 1 písm. f) zákona o požární 
ochraně), a to za stanovených podmínek (zasahuje ve své pracovní době nebo  
v době, ze které mu plyne příjem z podnikání nebo jiné samostatné výdělečné 
činnosti), 

• náhrady za péči o členy jednotky SDH obce při zásahu (§ 29 odst. 1 písm. e) 
zákona o požární ochraně ve vztahu k nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení 
zákona o požární ochraně, ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb.) – viz § 18 
a § 19 tohoto nařízení vlády, 

• opravy poškozené techniky a opravy nebo nákup nezbytných věcných prostředků 
jednotky SDH obce, byl- li její zásah součástí zásahu IZS pro potřeby záchranných 
a likvidačních prací na území obce při povodňových záchranných a likvidačních 
pracích v obci (§ 31 odst. 2 a 3) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému, ve znění pozdějších předpisů). 

Z poskytnuté dotace ve výši 35 834 101,- Kč se na úhradu výše uvedených výdajů 
vyčleňuje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí částka 7 878 209,- Kč takto:  

 Seznam obcí – zřizovatelů jednotek SDH obcí, kterým se poskytuje dotace ve výši 
5 186 000,- Kč dle dopisu Ústeckého kraje č.j. 4068/EK/2013 ze dne 4. července 2013 
zaslaného na MV-GŘ HZS ČR je uveden v příloze č. 2 rozhodnutí. Tento seznam je doplněn 
o požadavky níže uvedených zřizovatelů jednotek SDH obcí ve výši 2 692 209,- Kč, které 
byly získány z podkladů HZS Ústeckého kraje na základě dodatečného šetření, které mu 
uložilo MV-GŘ HZS ČR:  

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. 
místo dislokace jednotky SDH obce 

Náhrada za ušlý 
příjem člena 

jednotky SDH 
obce 

Oprava poškozené techniky a 
oprava nebo nákup nezbytných 
věcných prostředků jednotky 

SDH obce 
Město Lom, náměstí republiky 13, 435 
11 Lom 3 017,- Kč 1 134,- Kč 

Obec Braňany, Bílinská čp. 76, 435 22 
Braňany 11 249,- Kč 0 Kč 

Obec Louka u Litvínova, Sokolovská 
127, 435 33 Louka u Litvínova 1 206,- Kč 0 Kč 

Obec Malé Březno, Malé Březno 1, 434 
01 Most 0 Kč 6 330,- Kč 

Obec Řehlovice, Řehlovice 1, 403 13 0 Kč 91 781,- Kč 
Obec Tisá, Tisá 205, 403 36 1 900,- Kč 11 529,- Kč 
Obec Petrovice, Petrovice 529, 403 37 0 Kč 24 300,- Kč 
Obec Velké Chvojno, Velké Chvojno 55,  
403 34 19 137,- Kč 34 073,- Kč 



 

4 

 

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. 
místo dislokace jednotky SDH obce 

Náhrada za ušlý 
příjem člena 

jednotky SDH 
obce 

Oprava poškozené techniky a 
oprava nebo nákup nezbytných 
věcných prostředků jednotky 

SDH obce 
Obec Libouchec, Libouchec 211 , 403 35 44 854,- Kč 0 Kč 
Město Chlumec, Krušnohorská 39, 403 
39 0 Kč 50 000,- Kč 

Obec Telnice, Telnice 77, 403 38 7 772,- Kč 0 Kč 
Město Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, 401 00 - Neštěmice (Mojžíř) 120 000,- Kč 261 000,- Kč Město Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, 401 00 - Božtěšice 
Město Hoštka, Nám. Svobody 2, 411 72 1 672,- Kč 0 Kč 
Město Roudnice n/L, Karlovo nám. 21, 
413 01 26 000,- Kč 280 000,- Kč 

Město Třebenice, Paříkovo nám. 1, 411 
13 0 Kč 78 000,- Kč 

Obec Polepy, č.p. 112, 411 47 7 000,- Kč 61 000,- Kč 
Obec Dušníky, č.p. 69, 413 01 0 Kč 48 000,- Kč 
Obec Lukavec, Lukavec 43, 410 02 
Lovosice 0 Kč 80 000,- Kč 

Město Varnsdorf, Náměstí E. Beneše  
470, 407 47  0 Kč 12 710,- Kč 

Město Benešov nad Ploučnicí, Náměstí 
Míru 1 , 407 22  10 374,- Kč 0 Kč 

Obec Labská Stráň, č. p. 111, Děčín II, 
405 02  80 000,- Kč 113 000,- Kč 

Obec Markvartice, č. p. 280, 407 42  21 878,- Kč 35 300,- Kč 
Obec Horní Podluží, Žofín 2, 407 57 40 000,- Kč 200 000,- Kč 
Město Velký Šenov, Mírové náměstí  
342, 407 78 0 Kč 61 636,- Kč 

Město Jílové, Mírové náměstí 280, 407 
01  40 044,- Kč 0 Kč 

Město Verneřice, Mírové náměstí 138, 
407 25 25 615,- Kč 2 973,- Kč 

Obec Černovice, č. p. 80, Chomutov, 430 
01 0 Kč 17 000,- Kč 

Město Klášterec nad Ohří, Náměstí Dr. E. 
Beneše 85, 431 51 

0 Kč 15 200,- Kč 

Město Mašťov,  Náměstí 80, 431 56 0 Kč 170 000,- Kč 
Město Radonice, č. p. 1, 431 55 2 400,- Kč 0 Kč 
Obec Kovářská, Náměstí  J. Švermy 64 , 
431 86  1 051,- Kč 27 897,- Kč 

Město Jirkov, Náměstí Dr. E. Beneše 1, 
431 11 3 200,- Kč 0 Kč 

Obec Černčice, Jiráskova 223, 439 01 0 Kč 13 600,- Kč 
Obec Dobroměřice, Pražská 53, 440 01 2 236,- Kč 8 572,- Kč 



 

5 

 

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. 
místo dislokace jednotky SDH obce 

Náhrada za 
ušlý příjem 

člena jednotky 
SDH obce 

Oprava poškozené techniky a 
oprava nebo nákup 

nezbytných věcných 
prostředků jednotky SDH 

obce 
Obec Koštice nad Ohří, č. p. 26, 439 21 0 Kč 20 800,- Kč 
Obec Krásný Dvůr, č. p. 117, 439 72 0 Kč 57 950,- Kč 
Obec Lenešice, Knížete Václava 521, 439 
23 0 Kč 11 600,- Kč 

Městys Panenský Týnec, č. p. 10, 439 05 0 Kč 5 900,- Kč 
Obec Tuchořice, č. p. 123, 439 69 0 Kč 14 000,- Kč 
Obec Bystřany, Pražská 32, 417 61 2 400,- Kč 75 800,- Kč 
Město Hrob, U Radnice 234, 417 04 0 Kč 1 200,- Kč 
Město Košťany, Teplická 297, 417 23 2 709,- Kč 6 779,- Kč 
Město Krupka, Mariánské náměstí 22, 
417 42 – Krupka 1 000,- Kč 31 800,- Kč Město Krupka, Mariánské náměstí 22, 
417 42 – Unčín 
Obec Měrunice, č. p. 67, 418 04 21 000,- Kč 26 000,- Kč 
Obec Modlany, č. p. 34, 417 13 4 156,- Kč 44 156,- Kč 
Obec Ohníč, č. p. 30, 417 65 0 Kč 12 000,- Kč 
Město Osek, Zahradní 246, 417 05                         0 Kč 4 600,- Kč 
Obec Proboštov, Náměstí Svobody 700, 
417 12            9 800,- Kč 26 391,- Kč 

Město Teplice - část obce Sobědruhy, 
Náměstí Svobody 2/2, 415 01 2 000,- Kč 15 202,- Kč 

Obec Žalany, Pražská 93, 417 63 0 Kč 79 752,- Kč 
Obec, Bžany – Lhenice, č. p. 50, 415 01 0 Kč 15 000,- Kč 
Obec Zábrušany, č. p. 1, 417 71 1 600,- Kč 22 974,- Kč 

3.  vybavení jednotek SDH obcí věcnými prostředky pro zabezpečení je jich 
akceschopnosti neinvestiční povahy, které zůstávají majetkem obce (např. osobních 
ochranných prostředků hasiče jako jsou rukavice, pracovní obuv, ochranné obleky, 
přilby), na speciální ochranné prostředky a technické vybavení pro zdolávání povodní 
a jiných obdobných přírodních katastrof (např. čluny, speciální ochranné obleky do 
vody apod.). 
Vzhledem k možným úsporám finančních prostředků a jejich efektivního využití, 
doporučujeme u vhodných komodit přistupovat k pořízení prostředků koordinovaně. 
Kraj ve spolupráci s HZS kraje může pomoci obcím se společným pořízením uvedených 
prostředků pro dotčené obce, pokud o to požádají. Dotaci poskytuje kraj obci jejíž 
jednotka byla nasazena v průběhu povodně v červnu 2013 a to v souladu s § 27 odst. 1 
písm. d) zákona o požární ochraně, kdy kraj v přenesené působnosti státní správy hradí 
k zabezpečení plošného pokrytí území kraje jednotkami požární ochrany náklady 
jednotkám SDH vybraných obcí spojené se zásahy mimo jejich územní obvod a podílí 
se na financování jejich akceschopnosti, pořízení a obnově požární techniky v případě 
jednotek kategorie JPO II a JPO III a v souladu s § 27 odst. 3 písm. b) bod 2. zákona 
o požární ochraně, kdy kraj k zabezpečení plošného pokrytí území jednotkami požární 



 

6 

ochrany přispívá obcím na financování potřeb jednotek SDH obcí v případě jednotek 
kategorie JPO V.  

  Uvedenou dotaci obdrží obce, zřizovatelé jednotek SDH obcí, ve vazbě na 
kategorii jednotky, kterou zřizují, podle následujícího rozdělení: 

- 168 800,- Kč pro jednotku SDH obce kategorie JPO II,  

-   99 500,- Kč pro jednotku SDH obce kategorie JPO III, 
-   66 000,- Kč pro jednotku SDH obce kategorie JPO V.  

Uvedená výše dotace podle kategorie jednotky PO je na jednotku SDH obce maximální.   

Z poskytnuté dotace ve výši 35 834 101,- Kč se na úhradu výše uvedených výdajů 
vyčleňuje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí částka 16 007 200,- Kč, kdy seznam 
zřizovatelů jednotek SDH obcí, na které se dotace v uvedené výši vztahuje, je uveden v příloze 
č. 3 rozhodnutí. 

(3)  Finanční prostředky dotace mezi jednotlivými částmi dotace uvedené v odst. 2 
bodech 1., 2. a 3. tohoto rozhodnutí jsou mezi těmito částmi převoditelné. Seznamy 
zřizovatelů jednotek SDH obcí pro rozdělení dotace uvedené v odst. 2 a přílohách č. 1, 2 
a č. 3 tohoto rozhodnutí a výše úhrad, mohou být na základě upřesňujících požadavků obcí 
o náhrady a v odůvodněných případech upřesněny krajem ve spolupráci s HZS kraje, který 
ověřuje oprávněnost změn ve vazbě na zapojení jednotek SDH obcí do povodňových prací.  

(4) Dotace je určena na zabezpečení výdajů uvedených v odst. 2 tohoto rozhodnutí 
v období od 1. června 2013 do 31. prosince 2013. 

(5) Kraj se při použití prostředků řídí rozpočtovými pravidly a je oprávněn provádět 
kontrolu hospodaření a evidence poskytnutých prostředků v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Zúčtování finančních prostředků se provádí 
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 218/2000 Sb. 

(6) Obec, jako příjemce prostředků, je povinna uchovávat veškeré průkazné účetní 
záznamy o jejich použití v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. 

(7) Příjemce finančních prostředků je povinen poskytované finanční prostředky 
vypořádat s poskytovatelem v rámci finančního vypořádání ve smyslu § 14 odst. 9 zákona  
č. 218/2000 Sb. a vyhlášky č. 52/2008 Sb., kterou se stanoví zásady a termíny finančního 
vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy nebo Národním fondem.  

(8) Dotace bude poskytnuta jednorázově na účet příjemce dotace po vydání 
rozhodnutí.  

(9) Nevyčerpaná dotace bude vrácena na účet poskytovatele dotace, v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

(10) Číslo účelového znaku, pod kterým má být vykázána účelová neinvestiční dotace, 
je 14022.  

 
 

 



 

7 

(11) Případné změny rozhodnutí v průběhu rozpočtového roku může MV-GŘ HZS ČR 
provést na základě písemné žádosti kraje vydáním rozhodnutí.  

 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
  
 generální ředitel HZS ČR  
           plk. Ing. Drahoslav Ryba  

podepsáno elektronicky   



 

 1 

      Příloha č. 1 k č.j. MV-112130-8/PO-IZS-2013 
 



 

 1 

 
      Příloha č. 2 k č.j. MV-112130-8/PO-IZS-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 
 
 
 
 



 

 1 

Příloha č. 3 k č.j. MV-112130-8/PO-IZS-2013 
 

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. místo dislokace 
jednotky SDH obce  

Počet jednotek dané kategorie 
JPO II JPO III JPO V 

Město Lom, náměstí republiky 13, 435 11 Lom  1  Obec Braňany, Bílinská čp. 76, 435 22 Braňany  1  
Obec Louka u Litvínova, Sokolovská 127, 435 33 Louka u 
Litvínova   1 

Obec Malé Březno, Malé Březno 1, 434 01 Most   1 
Obec Brandov, Rudé armády 251, 435 45   Brandov   1 
Město Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá 261  435 46  Hora 
Svaté Kateřiny  1  
Město Horní Jiřetín, Potoční 15/1, 435 43   Horní Jiřetín   1 
Město Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 91  Litvínov  1  
Město Meziboří, Náměstí 8. května 341, 435 13  Meziboří 
u Litvínova  1  
Obec Nová Ves v Horách, č. p. 33, 435 45  Nová Ves v 
Horách  1  
Obec Obrnice, Mírová 70, 435 21  Obrnice  1  Magistrát města Most - Rudolice, Radniční 1/2, 435 01 
Most  1  
Obec Povrly, Mírová 165, 403 32  1  Obec Řehlovice, Řehlovice 1, 403 13  1  
Obec Tisá, Tisá 205, 403 36  1  
Obec Petrovice, Petrovice 529, 403 37  1  Obec Velké Chvojno, Velké Chvojno 55,  403 34   1 
Obec Libouchec, Libouchec 211 , 403 35  1  
Město Chlumec, Krušnohorská 39, 403 39  1  Obec Telnice, Telnice 77, 403 38  1  
Město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 - 
Neštěmice (Mojžíř)  1  
Město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 - 
Božtěšice   1 

Obec Malé Březno, č.p. 7, Malé Březno 400 02   1 
Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 403 17  
Chabařovice  1  
Obec Chuderov, č. p. 63, 400 02  Ústí nad Labem 2  1  
Obec Malečov, č. p. 36, 403 27  Malečov  1  Obec Stebno, č. p. 22, 400 02  Ústí nad Labem 2  1  
Obec Ryjice, č. p. 14, 403 31  Ústí nad Labem 16   1 
Obec  Velké Březno, Děčínská 211, 403 23  Velké Březno 1   
Město Hoštka, Nám. Svobody 2, 411 72   1 
Město Roudnice n/L, Karlovo nám. 21, 413 01  1  
Město Třebenice, Paříkovo nám. 1, 411 13  1  Obec Račice, č.p. 117, 411 08   1 



 

 2 

 
Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. místo dislokace 

jednotky SDH obce  
Počet jednotek dané kategorie 

JPO II JPO III JPO V 
Město Štětí, Mírové nám. 163, 411 08  1  
Obec Polepy, č.p. 112, 411 47  1  Obec Dušníky, č.p. 69, 413 01   1 
Město Litoměřice, Mírové nám. 15/7, 412 01  1  
Obec Lukavec, Lukavec 43, 410 02 Lovosice   1 
Město Bohušovice nad Ohří, Husovo nám. 42, 411 56  1  
Obec Bechlín, č. p. 85, 411 86  Bechlín   1 
Obec Bechlín - Předonín, č. p. 29, 411 08  Bechlín - 
Předonín   1 

Městys Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75, 411 81  
Brozany nad Ohří  1  
Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, 411 18  
Budyně nad Ohří  1  
Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12  Čížkovice   1 
Obec Horní Beřkovice, Podřipská 13, 411 85  Horní 
Beřkovice  1  
Obec Horní Řepčice, č. p. 61, 411 45  Úštěk   1 
Obec Hrobce, Ke Hřišti 14, 411 83  Hrobce   1 
Obec Chotiměř, č. p. 66, 410 02  Lovosice 2  1  
Obec Chotiněves, č. p. 6, 411 45  Úštěk   1 
Obec Klapý, č. p. 200, 411 16  Klapý  1  Obec Kostomlaty pod Řípem, č. p. 90, 413 01  Roudnice 
nad Labem   1 

Obec Křešice, Nádražní 84, 411 48  Křešice   1 
Obec Liběšice, č. p. 6, 411 46  Liběšice u Litoměřic  1  Obec Libkovice pod Řípem, č. p. 181, 413 01  Roudnice 
nad Labem   1 

Obec Lovečkovice, č. p. 40, 411 45  Úštěk  1  Obec Martiněves, č. p. 24, 411 19  Mšené - lázně   1 
Obec Mšené - lázně, Prosek 174, 411 19  Mšené - lázně  1  
Obec Nové Dvory, č. p. 5, 413 01  Roudnice nad Labem   1 
Obec Oleško, č. p. 2, 412 01  Litoměřice    1 
Obec Podsedice, č. p. 29, 411 15  Třebívlice   1 
Obec Prackovice nad Labem, č. p. 54, 411 33  Prackovice 
nad Labem   1 

Obec Přestavlky, č. p. 56, 413 01  Roudnice nad Labem   1 
Obec Snědovice, č. p. 99, 411 74  Snědovice  1  
Obec Straškov - Vodochody, č. p. 2, 411 84  Straškov - 
Vodochody   1 

Obec Sulejovice, Náves 5, 411 11  Sulejovice   1 
Město Terezín, Náměstí ČSA 179, 411 55  Terezín  1  Obec Třebívlice, Komenského náměstí 17, 411 15  
Třebívlice  1  



 

 3 

 
Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. místo dislokace 

jednotky SDH obce  
Počet jednotek dané kategorie 

JPO II JPO III JPO V 
Obec Vědomice, Na Průhonu 270, 413 01  Roudnice nad 
Labem   1 

Obec Velké Žernoseky, č. p. 63, 412 01  Litoměřice   1 
Obec Vražkov, č. p. 2, 413 01  Roudnice nad Labem   1 
Obec Vrbice, Hlavní 47, 411 64  Vrbice u Roudnice nad 
Labem  1  
Obec Křešice - Zahořany, Nádražní 84, 411 48  Křešice 

  1 
Město Varnsdorf, Náměstí E. Beneše  470, 407 47            1  
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38  - 
Staré Město  1  
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38  - 
Horní Žleb  1  
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38  - 
Boletice nad Labem  1  
Město Děčín, Mírové Náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38  - 
Křešice   1 

Město Benešov nad Ploučnicí, Náměstí Míru 1 , 407 22                     1  
Obec Labská Stráň, č. p. 111, Děčín II, 405 02    1 
Město Jiříkov, Náměstí  464 ,  407 53 1   Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 407 82                      1  
Obec Markvartice, č. p. 280, 407 42                                1  
Obec Horní Podluží, Žofín 2, 407 57                                                                              1  Město Velký Šenov, Mírové náměstí  342, 407 78 1   
Město Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01                1  
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 407 21  1  Město Verneřice, Mírové náměstí 138, 407 25                 1  
Obec Staré Křečany - část Brtníky, č. p. 38, 407 61  Staré 
Křečany   1 

Obec Bynovec, č. p. 29  405 02  Děčín 2   1 
Obec Dobkovice, č. p. 101, 407 03  Dobkovice u Děčína   1 
Obec Dolní Podluží, č. p. 6, 407 55  Dolní Podluží  1  
Obec Horní Habartice, č. p. 187, 405 02  Děčín 2  1  Obec Hřensko, č. p. 71, 407 17  Hřensko  1  
Město Chřibská, č. p. 197, 407 44  Chřibská  1  
Město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, 407 46  Krásná 
Lípa u Rumburka  1  
Obec Kytlice, č. p. 24, 407 45  Kytlice   1 
Obec Merboltice, č. p. 53, 405 02  Děčín 2   1 
Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79  Mikulášovice  1  
Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01  
Rumburk 1   
Město Šluknov, náměstí Míru 1, 407 77  Šluknov  1  
Obec Velká Bukovina, č. p. 178, 407 29  Velká Bukovina   1 



 

 4 

 
 

Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. místo dislokace 
jednotky SDH obce  

Počet jednotek dané kategorie 
JPO II JPO III JPO V 

Obec Vilémov, č. p. 172, 407 80  Vilémov u Šluknova  1  
Obec Černovice, č. p. 80, Chomutov, 430 01  1  
Město Klášterec nad Ohří, Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 
51  1  
Město Mašťov,  Náměstí 80, 431 56  1  
Město Radonice, č. p. 1, 431 55 1   Město Vejprty, Tylova  870/ 6, 431 91                       1   
Obec Kovářská, Náměstí  J. Švermy 64 , 431 86           1   
Obec Pětipsy, č. p. 58, 431 53   1 
Město Jirkov, Náměstí Dr. E. Beneše 1, 431 11 1   
Obec Březno, Radniční 97, 431 45  Březno u Chomutova  1  
Obec Droužkovice, Rudé Armády 80, 431 44  Droužkovice  1  Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov  1  
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01  Kadaň 1   
Obec Kalek, č. p. 7, 431 32  Kalek   1 
Obec Kryštofovy Hamry, č. p. 64, 431 91  Vejprty  1  
Obec Málkov - Zelená, č. p. 3, 431 02  Málkov - Zelená  1  
Obec Spořice, Lipová 201, 431 01  Spořice  1  Obec Strupčice, č. p. 51, 431 14  Strupčice  1  
Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41  Údlice   1 
Obec Veliká Ves, Podlesice 53, 441 01  Podbořany   1 
Obec Černčice, Jiráskova 223, 439 01  1  
Obec Dobroměřice, Pražská 53, 440 01   1 
Obec Koštice nad Ohří, č. p. 26, 439 21  1  Obec Krásný Dvůr, č. p. 117, 439 72  1  
Město Kryry, Hlavní 1, 439 81  1  
Obec Lenešice, Knížete Václava 521, 439 23   1 
Městys Panenský Týnec, č. p. 10, 439 05  1  
Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 439 42 1   
Obec Tuchořice, č. p. 123, 439 69 1   Městys Cítoliby, Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby  1  
Obec Domoušice, č. p. 107, 439 68  Domoušice  1  
Obec Hřivice, č. p. 24, 439 65  Hřivice  1  Obec Hřivice - Touchovice, č. p. 24, 439 65  Hřivice   1 
Obec Libčeves, K Zámku 1, 439 26  Libčeves 1   
Obec Libočany, č. p. 103, 439 75  Libočany  1  Obec Líšťany, U Svatého Jána 100, 440 01  Louny 1   
Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83  Lubenec 1   
Městys Nepomyšl, č. p. 82, 439 71  Nepomyšl   1 
Obec Očihov, č. p. 7, 439 87  Očihov   1 
Městys Peruc, Oldřichova 49, 439 07  Petruc  1  



 

 5 

 
Zřizovatel jednotky SDH obce, popř. místo dislokace 

jednotky SDH obce  
Počet jednotek dané kategorie 

JPO II JPO III JPO V 
Obec Perohrad, č. p. 146, 439 85  Petrohrad   1 
Město Podbořany, Mírová 615, 441 17  Podbořany  1  Městys Ročov, č. p. 121, 439 67  Ročov  1  
Obec Smolnice, č. p. 104, 439 14  Smolnice  1  
Obec Úherce, č. p. 57, 440 01  Louny   1 
Obec Veltěže, Vrchlického 115, 440 01  Louny  1  
Město Vroutek, nám. Míru 166, 439 82  Vroutek  1  
Obec Vršovice, č. p. 74, 440 01  Louny   1 
Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 24  Žatec 

 1  
Obec Bystřany, Pražská 32, 417 61  1  
Město Hrob, U Radnice 234, 417 04  1  Město Košťany, Teplická 297, 417 23  1  
Město Krupka, Mariánské náměstí 22, 417 42 - Krupka   1 
Město Krupka, Mariánské náměstí 22, 417 42 - Unčín   1 
Obec Měrunice, č. p. 67, 418 04  1  
Obec Modlany, č. p. 34, 417 13   1 
Obec Ohníč, č. p. 30, 417 65   1 
Město Osek, Zahradní 246, 417 05     1  
Obec Proboštov, Náměstí Svobody 700, 417 12             1  
Město Teplice - část obce Sobědruhy, Náměstí Svobody 
2/2, 415 01  1  
Obec Žalany, Pražská 93, 417 63  1  
Obec ,Bžany – Lhenice, č. p. 50, 415 01   1 
Obec Zábrušany, č. p. 1, 417 71  1  
Město Dubí - Mstišov, Ruská 264, 417 01  Dubí  1  
Obec Háj u Duchcova, Kubátova 155, 417 22  Háj u 
Duchcova   1 

Městys Hostomice, Mlýnská 158, 417 52  Hostomice nad 
Bílinou  1  
Obec Kostomlaty pod Milešovkou, Lhenická 310, 
Kostomlaty pod Milešovkou  1  
Obec Mikulov, Tržní máměstí 27, 419 01  Duchcov   1 
Obec Jeníkov - Oldřichov, č. p. 52, 417 24  Oldřichov u 
Duchcova   1 

Obec Srbice, č. p. 62, 415 01  Teplice  1  
Obec Světec, Zámek 1, 417 53  Světec   1 

 


		2013-09-27T08:14:39+0000
	Not specified




